2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2020                                                                                                           № 8

ст-ца Старощербиновская
Об утверждении Реестра улиц и переулков

станицы Старощербиновской

Щербиновского района Краснодарского края
В целях реализации федеральных законов от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; приказом Министерства финансов Российской Федерации от                     05 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»; постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и в соответствии с Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Реестр наименований улиц и переулков станицы Старощербиновской Щербиновского района Краснодарского края.

2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 09 ноября 2006 года № 341 «Об утверждении реестра улиц и переулков станицы Старощербиновской Щербиновского района Краснодарского края».

3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Адресное хозяйства хозяйство поселения», «Муниципальные правовые акты», «за 2020 год»;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Ведущему специалисту общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района М.А. Дрыгваль в течение 3 рабочих дней разместить в федеральной информационной адресной системе настоящее постановление в нормативно-справочной информации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района И.А. Шилову.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 17.01.2020 № 8

РЕЕСТР

наименований улиц и переулков станицы Старощербиновской
Щербиновского района Краснодарского края

	№ п/п
	Наименование улиц

	1
	2

	1
	3-го интернационала

	2
	8 Марта

	3
	40 лет Октября

	4
	Войкова

	5
	Германа

	6
	Дзержинского

	7
	Калинина

	8
	Карла Либкнехта

	9
	Карла Маркса

	10
	Красина

	11
	Красная

	12
	Красноармейская

	13
	Краснопартизанская

	14
	Коммунаров

	15
	Комсомольская

	16
	Ленина

	17
	Лермонтова

	18
	Медицинская

	19
	Мира

	20
	Максима Горького

	21
	Первомайская

	22
	Пионерская

	23
	Победы

	24
	Полевая

	25
	Промышленная

	26
	Пушкина

	27
	Радищева

	28
	Речная

	29
	Розы Люксембург

	30
	Сакко и Ванцетти

	31
	Свердлова

	1
	2

	32
	Советов

	33
	Софьи Перовской

	34
	Степана Разина

	35
	Строителей

	36
	Тельмана

	37
	Украинская

	38
	Урицкого

	39
	Фрунзе

	40
	Чкалова

	41
	Чехова

	42
	Шевченко

	43
	Энгельса

	Наименование переулков

	1
	Береговой

	2
	Вишневый

	3
	Воровского

	4
	Красноармейский

	5
	Кубанский

	6
	Крестьянский

	7
	Курина

	8
	Медицинский

	9
	Потемкина

	10
	Радищева

	11
	Российский

	12
	Садовый

	13
	Советский

	14
	Степной

	15
	Чапаева

	16
	Школьный

	17
	Элеваторный

	18
	Южный

Начальник

общего отдела

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                      И.А. Шилова